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_101 Peregrinos 2016_

CLASIFICACION U-MARATON MASC

4172 04:17:20 05:21.06 Alvarez Rodriguez Jorge Luis (1°)-U-MARATON VET-A Masc, IEAM BOTILLOS DEL BIERZO

4155
4042
4170
4048
4121
4016
4062
4157
4123
4173
4081
4166
4045
4137
4106
4164
4120
4169
4154
4114
4104
4135
4163
4036
4079
4147
4071
4007
4115
4067
4075
4125
4086
4132
4176
4149
4035
4107
4161
4116
4159
4030
4037
4165

04:36:09
04:36:41
04:36:55
04:38:03
04:51:51
04:54:27
04:59:09
05:00:29
05:01:08
05:01:36
05:02:33
05:03:05
05:04:52
05:04:55
05:07:37
05:08:59
05:09:06
05:10:59
05:14:46
05:17:59
05:18:33
05:19:56
05:21:43
05:22:47
05:26:37
05:26:57
05:27:46
05:32:11
05:37:24
05:39:35
05:41:03
05:41:08
05:43:12
05:43:25
05:44:54
05:48:34
05:58:40
06:00:45
06:01:09
06:05:02
06:05:13
06:14:04
06:15:02
06:15:06

05
05
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

:45.01
:45.08
146.01
:47.05
:04.08
:08.00
:13.09
:15.05
:16.04
:16.09
:18.01
:18.08
:21.00
:21.01
:24.05
:126.02
:26.03
:28.07
:33.04
:37.04
:38.01
:39.08
:42.01
:43.04
:48.02
:48.06
:49.06
:55.02
:01.07
:04.04
:06.03
:06.04
:08.09
:09.02
11.01
15.07
28.03
30.09
31.04
36.02
36.05
47.05
48.07
48.08

Alonso Astorga Diego
Alvarez Garcia Fernando
Anton Tejerina Miguel Angel
Real Corredera Valentin
Diez Pereira Serafin

Villar Marinez Carlos
Coufiago Castro Ignacio
Fernandez Martin Julian
Pifieiro Figueiras Esteban
Chalana Teiga Deibi

Diaz Aguilella Koldo

Garcia Oviedo Kiko

Murias Gonzalez Jose
Robleda Corrales Carlos Gustavo
Ronda Oruve Jairo

Martin Sants José Luis
Gomez Prada Javier
Dominguez Rivera Luis Alberto
Martinez Morales Luis Javier
Gregorio Acemel Rubén
Santalla Yebra Daniel
Zambrano Zambrano Jairo Ramoén
Moral Palomar Angel

Bas Fernandez Marcos
Villacorta Puente Emilio
Alonso Filgueira Marcos
Feito Herranz José Maria
Lema Nanton Victor
Dominguez De La Fuente Manuel
Fernandez Rego Mario

Arias Rodriguez Benedicto
Enriquez Blanco Javi

Varela Pintos Mauro
Gonzalez Rodriguez David
Cadenas Torron Daniel
Fernandez Salgado César
Granda Garcia Marcos

Mora Ventin Nelson Raul
Atanes Iglesias José Alberto
Cortes Goncalves Aitor
Garcia Fernandez Joaquin
Gonzalez Paredes Pablo
Gomez Izquierdo Daniel

Alvarez Carballo Francisco J.

4151
4180
4033
4058
4117
4119
4153

06:16:41
06:23:19
06:24:46
06:24:53
06:26:20
06:26:21
06:27:30

07
07
08
08
08
08
08

:50.08
:59.01
:00.09
:01.00
:02.09
:02.09
:04.03

Regueras Gonzalez Miguel Angel
Perez Fernandez Jose Antonio
Alonso Garcia Jose Luis

Andrade Villar Roberto

Garcia Garcia Jose

Larrinaga Fernandez De Lapefia Ivan

Solis Alvarez Jacobo

miércoles, 04 mayo, 2016 9:36

sabado, 30 abril, 2016

(1°)-U-MARATON SENIOR Masc,  IRIBU TRAIL

(20)-U-MARATON SENIOR Masc.
(20)-U-MARATON VET-A Masc.
(39)-U-MARATON VET-A Masc.
(3°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(4°)-U-MARATON VET-A Masc.
(4°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(59)-U-MARATON VET-A Masc.
(6°)-U-MARATON VET-A Masc.
(59)-U-MARATON SENIOR Masc.
(6°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(79)-U-MARATON SENIOR Masc.
(7°)-U-MARATON VET-A Masc.
(80°)-U-MARATON VET-A Masc.
(9°)-U-MARATON VET-A Masc.
(80°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(10°)-U-MARATON VET-A Masc.
(110)-U-MARATON VET-A Masc.
(120)-U-MARATON VET-A Masc.
(13°)-U-MARATON VET-A Masc.
(14°)-U-MARATON VET-A Masc.
(150)-U-MARATON VET-A Masc.
(9°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(16°)-U-MARATON VET-A Masc.

(10°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(17°)-U-MARATON VET-A Masc.

(110°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(120)-U-MARATON SENIOR Masc.
(130°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(18°)-U-MARATON VET-A Masc.

(14°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(19°)-U-MARATON VET-A Masc.
(20°)-U-MARATON VET-A Masc.
(21°)-U-MARATON VET-A Masc.

(15°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(16°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(22°)-U-MARATON VET-A Masc.
(23°)-U-MARATON VET-A Masc.

(17°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(24°)-U-MARATON VET-A Masc.

(180)-U-MARATON SENIOR Masc.

(25°)-U-MARATON VET-A Masc.

(19°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(20°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(210)-U-MARATON SENIOR Masc.

0Y-l)- -
(260)-U-MARATON VET-A Masc.
(2°)-U-MARATON VET-B Masc.
(27°)-U-MARATON VET-A Masc.

(22°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(230°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(280)-U-MARATON VET-A Masc.

(24°)-U-MARATON SENIOR Masc.

RALCA 63

KORPORE ARENTEIRO TRAIL
CLUB DEPORTIVO TRILEON
TREVINCA

RADIKAL BIERZO TEAM
RADIKAL TEAM

CLUB LUZ VERDE

RADIKAL BIERZO TEAM
NOSPORTLIMIT
INTELLIGENT INTERVAL PONFERRADA
INDEPENDIENTE

PUENTE DOMINGO FLOREZ
TRAIL CAMPONARAYA
BUSDONGO SPORT TEAM

LA LEBRELA
ZAMORA CORRE

GADEPA.VENTA DE BANOS
RADIKAL BIERZO TEAM

TRAIL VETERANOS OURENSE

CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

ESCUELA PUBLICA

MARZO SAUDE

GRUPO CUEVAS-NOGUEIRA TRAIL
CLUB MARATON BENAVIDES

RADIKAL BIERZO TEAM
MONTE PENARRUBIA

C.C. RIAZOR

CORRIENDO ENTRE CERVEZAS
TRAIL RUN SPORT TORO
CLUB ATLETISMO CARBALLINO

CLUB DEPORTIVO GAS NATURAL

TRAIL RUN SPORT

RADIKAL BIERZO TEAM

CLUB DEPORTIVO LIEBRES
INDEPENDIENTE

GRUPO CUEVAS-NOGUEIRA TRAIL
RUNNING VALLADOLID

AD JARNACHAS

LA MILLA

www.dorsalchip.es
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4171
4006
4064
4111
4139
4022
4049
4087
4168
4143
4102
4008
4110
4178
4003
4152
4012
4070
4050
4068
4046
4093
4013
4014
4043
4004
4034
4108
4131
4109
4032
4047
4074
4127
4150
4027
4025
4005
4156
4101
4181
4162
4031
4023

06:35:38
06:37:20
06:37:47
06:46:42
06:48:29
06:53:00
06:56:35
06:57:03
07:00:10
07:00:32
07:01:11
07:01:12
07:01:16
07:05:47
07:11:29
07:29:15
07:30:48
07:32:30
07:49:02
08:02:22
08:05:56
08:17:46
08:20:40
08:23:25
08:24:00
08:30:10
08:32:43
08:59:09
09:26:08
09:26:23
09:27:07
09:33:16
09:36:43
10:31:46
10:39:13
10:55:42
10:55:44
11:02:26
11:09:27
11:09:57
11:09:59
11:09:59
11:48:27
11:48:38

08:14.05
08:16.06
08:17.02
08:28.03
08:30.05
08:36.02
08:40.07
08:41.02
08:45.01
08:45.06
08:46.04
08:46.04
08:46.05
08:52.02
08:59.03
09:21.05
09:23.04
09:25.06
09:46.02
10:02.09
10:07.04
10:22.02
10:25.08
10:29.02
10:29.09
10:37.07
10:40.08
11:13.09
11:47.06
11:47.09
11:48.08
11:56.05
12:00.08
13:09.07
13:19.00
13:39.06
13:39.06
13:48.00
13:56.07
13:57.04
13:57.04
13:57.04
14:45.05
14:45.07

_101 Peregrinos 2016_
(Pos. Dorsa Tiempo Promedi Comedor Caegofda  cuw

Lopez Pefia Javier

Goémez Séanchez Luis

Garcia Casais Manuel
Canseco Puente Carlos
Gomez Rivadulla Ramon
Palmeiro Parapar Juan Luis
Becerra Gonzalez Alejandro
Fraile Laguna Alberto Carlos
Garcia Reguera Balbino
Viota Gonzalez Ricardo
Gonzalez Prada Eduardo
Tejedor Sarmiento Fernando
Pereira Rodriguez Carlos
Ovalle Franco Ruben

Covelo Costas Daniel
Covelo Costas Ivan

Guzman Salazar Diego Antonio
Rivas Pombo Marcelino
Fernandez Perez Adolfo
Figueroa Perez Rafael
Manteca Acebes Alvaro
Rodriguez Rofriguez Francisco
Barona Javier

Baamonde Corral Alejandro
Alvarez Rodriguez Marcos
Salgueiro Garcia Eladio
Oviedo Garcia David
Rodriguez Aboy Mario

Doval Diaz Lolo

Castro Diez Luis

De Prado Prada Fabiano
Merino Reguera Jose Blas
Garcia Poncelas Sebastien
Sanz Estalayo Andres
Manrique Huguet Damian
Alvarez Castillo Carlos
Delgado Garcia Luis Fernando
Valifio Castedo Jose Luis
Rey Paris Juan Carlos
Garcia Parra Pablo
Desconocido

Sanchez Borja

Lopez Coca Perdro

Marqués Del Valle Francisco

miércoles, 04 mayo, 2016 9:36

(39)-U-MARATON VET-B Masc.

(290°)-U-MARATON VET-A Masc.
(300)-U-MARATON VET-A Masc.
(3109)-U-MARATON VET-A Masc.
(4°)-U-MARATON VET-B Masc.

(3209)-U-MARATON VET-A Masc.
(330)-U-MARATON VET-A Masc.
(349)-U-MARATON VET-A Masc.
(350)-U-MARATON VET-A Masc.

(2509)-U-MARATON SENIOR Masc.

(59)-U-MARATON VET-B Masc.
(6°)-U-MARATON VET-B Masc.
(36°)-U-MARATON VET-A Masc.

(260)-U-MARATON SENIOR Masc.
(27°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(280)-U-MARATON SENIOR Masc.
(29°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(30°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(37°)-U-MARATON VET-A Masc.
(3809)-U-MARATON VET-A Masc.

(31°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(399)-U-MARATON VET-A Masc.
(400)-U-MARATON VET-A Masc.

(32°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(41°)-U-MARATON VET-A Masc.

(339)-U-MARATON SENIOR Masc.
(34°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(359)-U-MARATON SENIOR Masc.
(36°)-U-MARATON SENIOR Masc.
(379)-U-MARATON SENIOR Masc.

(420)-U-MARATON VET-A Masc.
(7°)-U-MARATON VET-B Masc.
(430)-U-MARATON VET-A Masc.
(8°)-U-MARATON VET-B Masc.

(380)-U-MARATON SENIOR Masc.

(44°)-U-MARATON VET-A Masc.
(45°)-U-MARATON VET-A Masc.

(39°)-U-MARATON SENIOR Masc.

(469)-U-MARATON VET-A Masc.
(479)-U-MARATON VET-A Masc.
(480)-U-MARATON VET-A Masc.
(49°)-U-MARATON VET-A Masc.

(400)-U-MARATON SENIOR Masc.
(419)-U-MARATON SENIOR Masc.

sabado, 30 abril, 2016

COENTRENA
CLUB MARZO SAUDE

LA VIVARIENSE

RUNNING LA ESGUEVA

BTD
BIERZOTODODEPORTE

CLUB TRAIL VETERANOS OURENSE

TRAIL LAS VENTAS

BICI VERDE
MAMBAGYM
ATLETISMO FONTES DO SAR

ESCUELA DE BOXEO EL CANARIO

FTRAINERS

CORREDOR INDEPENDIENTE
AD JARNACHAS

ESCUELA DE BOXEO EL CANARIO

AD.JARNACHAS
FTRAINERS
SAUNIER DUVAL
ROZASILVEIRAS

SENDERETE

#MEDIATIC@S RUNNING

CORECALLEJEROS LA VIRGEN RUNNING

MARZO SAUDE
CLUB DEPORTIVO LUZ VERDE

THE PATRIARCH TEAM
THE PATRIARCH TEAM

www.dorsalchip.es



